
AID 鳥取大会 2020  中止のお知らせ  

 

２０２０／３月 15 日（日）に開催を予定していました「 AID 鳥取大会 2020」は、

新型コロナウィルス感染症防止のため中止となりました。  

 

【主催者より】  

このたび 2 月 26 日に発表された、新型コロナウィルス感染拡大による政府からの  

イベント中止・延期要請並びに、ここ数日の状況を鑑み、またウィルスの感染拡大

の収束に向けた判断として、 AID-Group では 3 月 15 日（日）に予定されていた

AID 鳥取大会を中止することを決定いたしました。  

本大会を楽しみにされていた参加者様ならびに店舗様には、深くお詫び申し上げ  

ます。  

本大会に関わって頂いた方には大変ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒  

ご理解を頂けますようよろしくお願いいたします。  

今後もより良い大会をめざし group 一同尽力してまいりますので、かわらぬご愛顧

をいただけますと幸いと存じます。  

 

2020/2/28 

  

AID-Group /ドリームワン合同会社  

田中  昭夫  

 

 

 


